Hüseyin Paşa Özi muhafızlığı görevindeyken Azak kalesini Ruslardan
geri almakla görevlendirildi ancak gerekli yardımın ulaştırılamaması,
kuşatmanın uzun sürmesinin ardından kış şartları ve en önemli
sebeplerden biri olan Siyavuş Paşa ile aralarında olan anlaşmazlıklardan
dolayı bu görevinde başarılı olamadı. Üç ay kadar sonra muhasarayı
kaldırıp askerin kışlaması için 10 Şaban 1051/14 Kasım 1641’de Kefe’ye
çekilmek zorunda kaldı14. 1052/1642’de Bosna eyaletine, 1053/1643’te
de Bağdat’a atandı. Bağdat valisi olarak gittiği şehirde otorite
boşluğundan dolayı bozulan asayişi ve düzeni sağladı ve birçok imar

10 Naima, age, s. 1501
11 Abdülkadir Efendi, Topçular Kâtibi Abdülkâdir (Kadrî) Efendi Tarihi, C. 2, haz. Ziya
Yılmazer, Ankara 2003, s. 1136.
12 Kâtip Çelebi, Fezleke (Osmanlı Tarihi (1000-1065/1591-1655), C. 2, haz. Zeynep
Aycibin, İstanbul, 2016, s. 831.
13 Ramiz Paşazade Mehmed İzzet, Harita-i Kapudanan-ı Derya, İstanbul, H.1285/M.1868,
s. 25.
14Abdülkadir Efendi, age, s.

faaliyetinde bulundu. Beş ay kadar süren bu görevinden sonra
1054/1644’te Sultan İbrahim’in nedimi olarak atandı15.

Hüseyin Paşa cesareti, sivri dili ve aklına geleni söylemesiyle bilinen
bir paşaydı. İstanbul’a geldiğinde Sultan İbrahim’in huzurunda padişahın
nedimlerine şakayla karışık ettiği uygunsuz laflar ve Veziriazam Civan
kapıcıbaşı Mehmet Paşa’nın da etkisiyle hakkında çıkan dedikodulardan
1054/1644’te Budin valiliğine atanarak saraydan uzaklaştırıldı 16 .
1055/1645 senesinde Hanya muhafazasına memur olarak atandı.

Girid serdarı Sultânzâde Mehmet Paşa’nın vefatının ardından
1056/1646’da Girid serdarı olarak atanan Hüseyin Paşa aynı sene
tertiplediği güçlü donanmayla Seline ve Resmo kalelerini fethetti 17 .
Ardından Kandiye Kalesi’ni muhasara etti. Girid serdarı Hüseyin Paşa
Kandiye’nin fethi için uzun süre küffar ile mücadele etmiştir. Tüm
çabalarına rağmen gerekli asker ve mühimmat eline ulaşamamıştır.

Mehmet’in
merhameti ve uzun yıllar verdiği hizmetler göz önünde bulundurularak
üçüncü kez 14 Şevval 1068/15 Temmuz 1658’de kaptan-ı deryalığa
getirildi21. 1069/1659’da Rumeli Beylerbeyliğine atanmış olsa da kısa
sürede veziriazamın da etkisiyle hakkında çıkan söylentiler sebebiyle
azledilip, aynı sene İstanbul’da katledildi. Yedikule’deki Hasbahçe’de
Yıldızlı Kapı’da mefdundur.

Hüseyin Paşa seferlerde göstermiş olduğu üstün başarılar sebebiyle
aynı zamanda gazi olarak da anılmaktadır.